项目概况

忻城县智慧桑蚕产业服务平台环境监测防控项目采购项目的潜在竞标人应在广西政府采购云平台

（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取采购文件，并于 2026 年 2 月 2日 10 时 00 分（北京时间）

前提交响应文件。

一、项目基本情况

采购计划文号：XCZC2026-J1-00049

项目编号：LBZC2026-J1-210005-GTZB

项目名称：忻城县智慧桑蚕产业服务平台环境监测防控项目

采购方式：竞争性谈判

预算金额：人民币壹佰玖拾陆万伍仟柒佰捌拾陆元整（¥1,965,786.00）

最高限价：同预算金额

采购需求：围绕忻城县智慧桑蚕产品服务平台项目采购一批蚕房、桑园配套设备，包括气体检测设备、

空气温湿度传感器、蚕病识别监控、场地监控、虫情监测设备、病虫害监测、太阳能杀虫灯、桑园监控、

土壤墒情监测站、孢子捕捉仪、气象站等，具体内容详见竞争性谈判文件。

合同履行期限：自合同签订之日起 3个月内完成安装调试且通过采购单位验收并交付使用。

本项目不接受联合体。

二、竞标人的资格条件

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无；

[...]

13.含 3.5m 立杆，含地垄，含设备安装辅材、设备调试等。

二、商务要求

报价要求

竞标报价为采购人指定地点的现场交货价，包括：

1.报价包含产品价、运输费（含装卸费）、二次运输、保险费、装卸、税费、产品检测费、

产品质保期内备品备件、维护费、招标代理服务费等一切费用。

2.竞标人应充分考虑项目实施期间各类设备的市场价格变化和可能的国家政策性调整，自行

考虑完成项目所需的人力、物力，确定风险系数，对本项目的所有内容范围的货物及其服务进行

总承包报价。

▲3.有效的投标报价≦人民币壹佰玖拾陆万伍仟柒佰捌拾陆元整（¥1,965,786.00），超出

作无效竞标处理。

交货时间及地

点

1.交货时间：自合同签订之日起 3 个月内完成安装调试且通过采购单位验收并交付使用。

2.地点：来宾市忻城县包含 6 个镇（城关镇、大塘镇、思练镇、红渡镇、古蓬镇、果遂镇）

和 6 个乡（马泗乡、欧洞乡、安东乡、新圩乡、遂意乡、北更乡）。以试点建设为开端，逐步推

进建设工作。第一批试点建设涉及城关镇、大塘镇、红渡镇、古蓬镇的示范点（包含桑园和养殖

基地），详见附件《采购硬件明细》。后续将以相关试点为范例，逐步覆盖其他乡镇基地的建设。